РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

368760 сел. Касумкент, ул. Ленина, 26; тел: 8 (236) 3-44-54, факс: 8 (236) 3-41-46. E-mail:amr.ssr@yandex.ru

« / - У .  О ? .  _  2025 г. № Зоб
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального района «Сулейман-Стальский район»
О безвозмездной передаче объектов, находящихся в муниципальной

собственности, в государственную собственность
Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
согласно решению Собрания депутатов муниципального района «Сулейман-
Стальский район» седьмого созыва от 28.12.2020 года № 23 «Об утверждении
Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального района «Сулейман-Стальский
район», руководствуясь Уставом муниципального района «Сулейман-Стальский
район», Собрание депутатов муниципального района решает:

1.Разрешить администрации муниципального района «Сулейман-Стальский
район» передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности
муниципального района «Сулейман-Стальский район» в государственную
собственность Республики Дагестан следующие объекты; 1) земельный участок с
кадастровым номером 05:13:000024:194, общей площадью 527 кв.м., с разрешенным
видом использования «в целях эксплуатации здания ФАП», 2) блочно-модульное
здание фельдшерского акушерского пункта общей площадью 80.172 кв.м.,
находящиеся по адресу: Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район,
с.Экендиль, ул.С.Стальского, д.№8.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кюринские известия»
и на официальном сайте администрации муниципального района «Сулейман-
Стальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов муниципального района
«Сулейман-Стальский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального
опубликования.

ъного района

С.Темирханов

mailto:amr.ssr@yandex.ru